Mod. GRA_AO1 - Geo sl Poligratia - Fossacesia (Ch)

REGIONE
RERONZO

P FAREGIONALE:

DETERMINAZIONE N. 112/DPE005 del 21 novembre 2017

DIPARTIMENTO Infrastrutture, Trasporti, Mobilita, Reti e Logistica

SERVIZIO Trasporto Pubblico Locale.
UFFICIO Vigilanza e Controllo
OGGETTO: Rilascio autorizzazione ai sensi della L.R. n. 46 del 29 novembre 2013.

Istituzione nuova fermata in localita Villa Butteri (TE) — Uffici della
Motorizzazione Civile di Teramo.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTE le norme relative alla sicurezza dei servizi pubblici di trasporto, previste dal D.P.R.
11 luglio 1980 n. 753 “Nuove norme in materia di polizia, sicurezza e regolarita dell esercizio delle
ferrovie e di altri servizi di trasporto” nonché le disposizioni previste dalla L.R. 29 novembre 2013
n. 46 “Riordino delle funzioni in materia di idoneita del percorso e delle fermate dei servizi
automobilistici di trasporto pubblico locale”;

VISTO I’Ordine di Servizio n.51653 del 27 febbraio 2015 del Direttore Regionale del
Dipartimento Trasporti, Mobilita Turismo e Cultura con il quale sono stati inseriti nel gruppo di
lavoro per I’effettuazione dei sopralluoghi, in qualita di tecnici, il Geom. Danilo De Flaviis, e il
Rag. Lucio Triozzi;

VISTA [’istanza dell’Ufficio della Motorizzazione Civile di Teramo, pervenuta in data
21/03/2017 e acquisita al prot. n. 0073342/17, che ha richiesto la verifica delle condizioni di
sicurezza per I’istituzione di una nuova fermata c/o i propri uffici, in localita Villa Butteri e rilevata
dalle seguenti coordinate geografiche: Lat. 42.62750 — Long. 13.65111;

RICHIAMATO il verbale di sopralluogo, con allegato il modello di rilevazione della
fermata, effettuato in data 20 novembre 2017 di verifica delle necessarie condizioni di sicurezza;

TENUTO CONTO che il su richiamato verbale ha dato esito positivo;

DETERMINA
Per tutto quanto richiamato in premessa che si intende integralmente riportato,

> di autorizzare ’istituzione della fermata di TPL in localita Villa Butteri, c/o gli Uffici della
Motorizzazione Civile di Teramo rilevata dalle seguenti coordinate geografiche Lat. 42.62750
—Long. 13.65111;

> di inoltrare copia del presente provvedimento all’Amministrazione Comunale di Teramo per
quanto di competenza;

> di inoltrare copia del presente provvedimento alla societa di trasporto TUA S.p.A. per gli
adempimenti consequenziali;

di dare atto che la documentazione citata in narrativa, & conservata in originale presso lo
scrivente Servizio;

Y



Mod. GRA_AO1 - Geo srl Poligrafia - Fossacesia (Ch)

REGIONE
RERONIZO
UZZO

GIERAREGIONA:

> di pubblicare la presente determinazione dirigenziale sul sito web della Giunta Regionale —
Sezione “Trasparenza, Valutazione e Merito”, al seguente indirizzo:
http://trasparenza.regione.abruzzo.it/

L’Estensore 1l Responsablle d’Ufficio
Aﬁ/g.\%}ld&?ﬂ'ozzﬂ /(P/I Antomo Forlani)
/ ¢~ Iz / 01/ d
— Per il Dirigente del Servizio
(vacante)

11 Direttore Generale

(dﬁt. Vincenzo ({/i\\/ira);(
A S < :

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE AMMINISTRAZIONE APERTA
DICHIARAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE (D.L. 83/2012 convertito con L. 134/2012).

Si attesta 1’avvenuta pubblicazione del presente provvedime to_ sul sito internet della Regione
Abruzzo sezione “Amministrazione Aperta” in data 7/ z[ 4 /




